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업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

꾸 버스킹 공연 참여 학생 식대

꾸 버스킹 공연 참여 학생 다과

꾸 버스킹 공연 참여 학생 다과

중앙노동위원회 위원장 취임 축하난

한국행정학회장 취임 축하난

평생교육원 직원 격려 식대

학생 지도 간담회

교학지원처 차00 선생님 외조부상 
근조화환

원각도서관 직원 격려 식대

연하장 엽서 카드 구매

하00 교수님 장모상 근조화환

금강대 교수님들 오찬

12월 5일

12월 5일

12월 5일

12월 5일

12월 5일

12월 6일

12월 13일

12월 13일

12월 19일

12월 22일

12월 26일

12월 27일

뜨락촌

터벅

터벅

백마꽃집

백마꽃집

항아리

벼슬한우

백마꽃집

뜨락촌

영풍문고

백마꽃집

항아리보쌈

154,000

46,000

6,000

50,000

50,000

75,000

56,000

90,000

34,000

49,000

90,000

119,000

11명

3명

3명

3명

4명

※화원(지역별 주문 화원이 상이) 결제 시 실제 배송일과 결제일의 차이가 생길 수 있음


